
REKAPITULACE STAYBY 

Strana 1 z 2 

 

 

Kód: 

Stavba: ZOO Plzeň - oprava oplocení v areálu ZOO - jih
 

 
 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o., Domažlická 210/39, Plzeň Projektant: 

 

 

  

Poznámka: 

Cena bez DPH 

    

497 960,95 

 

Sazba daně 
  

Základ daně ' Výše daně 

DPH základní 21,00%   
497 960,95 104 571,80 

snížená 15,00% 
  

0,00 0,00 

Cena s DPH 
 

V 
      
CZK 

 602 532,75 

 

KSO: 

Místo: 

CC-CZ: 
Datum: 01.12.2020 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

25225898 
CZ25225898 



Strana 2 z 2 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ 
PRACÍ 

 

 

Kód:      0 

Stavba: ZOO Plzeň - oprava oplocení v areálu ZOO - jih
 

  

Zadavatel:                                                                                                                                                                                                               Projektant: 

Uchazeč:                     Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o., Domažlická 210/39, Plzeň 

 

Kód                                   Objekt, Soupis prací                                                                                              cena bez DPH (CZK)                       cena s DPH  (CZK)                 Typ 

Náklady stavby celkem                                                                                                                                    497 960,95                                         602 532,75 

01                                   Výměna oplocení                                                                                                       467 960,95                                        566 232,75                            STA 

10                                   Vedlejší a ostatní náklady                                                                                            30 000,00                                          36 300,00                            VON 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo: 

 
Datum: 01.12.2020 



Strana 1 z 7 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZOO Plzeň - oprava oplocení v areálu ZOO - jih 

Objekt: 

01 - Výměna oplocení 

 

 

KSO: CC-CZ:  

Místo: Datum: 
01.12.2020 

Zadavatel: IČ: 
 

 DIČ:  

Uchazeč: IČ: 25225898 
Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o., Domažlická 210/39, Plzeň DIČ:                CZ2522589

8 

Projektant: IČ: 
 

 DIČ:  

Poznámka: 
 

Cena bez DPH 

   

467 960,95 
 

Základ daně 
 

Sazba daně Výše daně 

DPH základní 467 960,95 
 

21,00% 98 271,80 

snížená 0,00 
 

15,00% • 0,00 

CenasDPH  v CZK  566 232,75 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Strana 2 z 7 

 

 

Stavba: 

ZOO Plzeň - oprava oplocení v areálu ZOO - jih 

Objekt: 

01 - Výměna oplocení 

Místo: Datum: 01.12.2020 

 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o., Domažlická 210/39, Plzeň 
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 467 960,95 

HSV - Práce a dodávky HSV 467 960,95 

1 - Zemní práce 89 820,07 

2 - Zakládání 99 266,28 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 183 721,60 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 966,92 

997 - Přesun sutě 16 545,25 
998 - Přesun hmot 28 640,83 

 



Strana 3 z 7 

 

 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

ZOO Plzeň - oprava oplocení v areálu ZOO - jih 

Objekt: 

01 - Výměna oplocení 

Místo: Datum: 01.12.2020 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o., Domažlická 210/39, Plzeň 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J. cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 

   

467 960,95 

 

 

D HSV Práce a dodávky HSV 

  

• 
467 960,95 

 

 

D 1 Zemní práce 
   

89 820,07 
 

1 
K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 

21,060 
560,00 11 793,60   CS ÚRS2018 01 

 

PP 
 

Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilů a 

spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 

 

0 
   

 vv  Součet  21,060    

2 
K 132201109 Připlatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 

21,060 
150,00 3 159,00   CSÚRS 2018 01 

 

PP 
 

Hloubení zapařených i nezapařených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

 

0 
   

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 
21,060 

500,00 10 530,00   CSÚRS 2018 01 

 

PP 

 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naloření výkopku, avšak se slořením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 ař 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 

000 m 

 

0 

   

 
w 

   
21,060 

   

 vv  Součet  21,060    

4 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 
21,060 

90,00 1 895,40   CS ÚRS2018 01 

 

PP 

VV 

 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s 

uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků 

zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS 

 

0 

   

5 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 17,217 560,00 9 641,52   CS ÚRS 2018 01 
 

PP 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504 
0 

vv  9,062 

w  17,217 
 



Strana 4 z 7 

 

 

 

     

Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

PC Typ Kód Popis MJ [CZK] soustava 

 7 
6 ! K 181301102 

- 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 

r 
68,280 150,00 10 242,00 CS ÚRS 2018 01 

 

PP 
 

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. 

vrstvy přes 100 do 150 mm 

 

0 
   

 
VV    68,280    

7 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice 
 

36,871 710,00 26 178,55 CS ÚRS 2018 01 
 PP  zemina pro terénní úpravy - ornice  0    

 W        

 W    36,871    

— 
8 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 78,000 22,00 1 716,00 CS ÚRS 2018 01 

 

PP 
 

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1:5 

 

0 
   

 
VV    78,000    

9 M 00572410 osivo směs travní parková ks 15,600 190,00 2 964,00 CS ÚRS 2018 01 
 PP  

osivo směs travní parková  0    

 W    15,600    

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ml 39,000 300,00 11 700,00 CS ÚRS 2018 01 
 PP  Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním  0    

 W    39,000    

 

D 2 Zakládání 

 

0 

 

99 266,28 

 

11 
L* 

211561111 -- 
Výplň odvodňovacicíi žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 

m3 
9,588 950,00 

9 108,60 CS ÚRS 2018 01 
  16 mm    

 

pp 
 

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm 

 

0 
   

 VV    6,828    

 w    2,760    

 w  Součet  9,588    

12 K 211971110 Zřízeni opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 95,880 50,00 
 

4 794,00 CS ÚRS 2018 01 

 

PP 
 

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se 

stěnami šikmými o sklonu do 1:2 

 

0 
  __ 

 
VV    68,280    

 w    27,600    

 
VV  Součet  95,880    

13 Af 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 75,000 25,00 1 875,00 CSÚRS 2018 01 
 PP  geotextilie netkaná PP 300g/m2  0    

 VV        

 
VV        

 w  Součet      

 
VV    75,000    

14 K 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 47,940 150,00 7 191,00 CS ÚRS 2018 01 
 



Strana 5 z 7 

 

 

 

 

VV 

W 

VV 

W Součet  0,450 

 

PČ Typ Kód 
i 

Popis 
 

MJ Množství J. cena 

ÍCZK] 

Cenová 
Cena celkem [CZK] 

soustava 

pp 

VV 

VV 

VV 
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm Součet 

  0 

34,140 

13,800 

47,940 

  

15 K 1213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného  m3 1,366 
1 800,00 

2 458,08  CSÚRS 2018 01 

PP 
W 

Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného   0 

1,366 

  

16 K 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25  m3 16,380 3 170,00 51 924,60  CSÚRS 2018 01 

Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

20/25 

W 

W 

VV Součet 16,380 

17 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 4,500 650,00 2 925,00    CSÚRS 2018 01 ! 
 

PP 

W 

 Bednění základů pasů rovné zřízení  0 

4,500 

   

18 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 4,500 320,00  1 440,00    CSÚRS 2018 01 
 PP 

W 

 Bednění základů pasů rovné odstranění  0 

4,500 

   

19 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,450 39 000,00 17 550,00   CSÚRS 2018 01 

PP Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 0 
 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ___________________________  __________________________________  ______________ 0^ ____________  ___________  183 721,60 

20 K 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC kus 16,000 350,00 5 600,00 CSÚRS 2018 01 
 

PP 
 

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 

zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů 

 

0 
   

2/ M 553422511M sloupek plotový průběžný Nylofor 80/60/2,5 dl.2700mm kus 16,000 1 300,00 20 800,00  

 
PP  

sloupek plotový průběžný Nylofor 80/60/2,5 dl.2700mm  0    

22 K 3381711291R Montáž a dodávka bavoletů kus 16,000 450,00 7 200,00 

23 K 348171130 Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° m 39,000 358,00 13 962,00   CS ÚRS 2018 01 
 

PP 
 

Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15° sklonu svahu, výšky přes 1,5 do 

2,0 m 

 

0 
   

 
VV 

   
39,000    

24 M 313275001M svařovaný panel Nylofor 2D super 250012030 kus 15,000 1 850,00 27 750,00 
 PP  svařovaný panel Nylofor 2D super 2500/2030  0    

32 K 348272155 
Plotová zeď tl 200 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC 

vč spárování 
m2 23,400 2 850,00 66 690,00 CS ÚRS 2018 01 

 



Strana 6 z 7 

 

 

 

PČ Typ 

pp 

- vv w vv 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

 
Ploty z tvárnic betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z 

tvarovek jednostranně štípaných, dutých přírodních, tloušťka zdivá 200 mm 

Součet 

     

33 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,458 38 000,00 17 404,00   CSÚRS 2018 01 
 

PP 

VV 

VV 

W 

 
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 

deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

Součet 

 

0 

0,458 

   

34 
 

348272515 Plotová stříška pro zeď tl 200 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních m 39,000 550,00 
21 450,00   CS ÚRS 2018 01 

 ___  ... .................................  ......  ... __ .................  
   

Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých  

 
   

   nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdivá 200 mm      

 
W    39,000    

35 K 348401320 Rozvinutí, osazení a napnutí ostnatého drátu ve výšce přes 2 m do 15" sklonu svahu m 156,000 9,60  1 497,60   CSÚRS 2018 01 

   
Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15" sklonu svahu  o    

   ostnatého, výšky přes 2,0 m      

 
W    156,000    

36 M 314780011M drát ostnatý D 2mm poplastovaný m 171,000 8,00 1 368,00 
 

 PP  drát ostnatý D 2mm  0    

 W    171,000    

 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

 

0 

 

49 966,92 

 

37 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 12,973 3 100,00 40 216,92 CS ÚRS 2018 01 
 PP  Bourání základů z betonu prostého  0    

 
VV    6,145    

 w    6,828    

 w  Součet  12,973    

38 K 966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m m 39,000 250,00 9 750,00 CSÚRS 2018 01 
 PP  Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m  0    

 VV    39,000    

 

D 997 Přesun sutě 

 

0 

 

16 545,25 

 

39 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 26,262 180,00 4 727,21 CS ÚRS 2018 01 

   
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na  o    

   vzdálenost do 1 km      

40 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 26,262 220,00 5 777,71 CSÚRS 2018 01 

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
 



Strana 1 z 3 

 

 

 
PČ        Typ         Kód 
i Popis 

 

MJ Množství J. cena 

(CZK] 

Cenová 
Cena celkem [CZK] 

soustava 

 

   

 

 

  

41      K             997221815 Uložení na skládce  t 26,262 
230,00 

6 040,33             CS ÚRS 2018 01 

PP 

D 998                
Přesun hmot                

                          

 
  

0 

 

  

42     K              998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m  t 89,503 320,00 28 640,83            CSÚ  RS 2018 01 

   

   

 

D  

  

  

   

 

 

 



Strana 2 z 3 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

ZOO Plzeň - oprava oplocení v areálu ZOO - jih 

Objekt: 

10 - Vedlejší a ostatní náklady 

 

KSO:  CC-CZ:  

Místo:  Datum: 01.12.2020 

Zadavatel: 
 

IČ: 
 

  DIČ:  

Uchazeč: 
 

IČ: 25225898 
Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o., Domažlická 210/39, Plzeň  DIČ: CZ25225898 

Projektant: 
 

IČ: 
 

  DIČ:  

Poznámka:    

Cena bez DPH 

  

30 000,00 
 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 30 000,00 21,00% 6 300,00 
snížená 

0,00 
15,00% 

0,00 

Cena s DPH 

 

v CZK 36 300,00 
 



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZOO Plzeň - oprava oplocení v areálu ZOO - jih 

 

Objekt: 

10 - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 
Datum: 01.12.2020 

Zadavatel: 
Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o., Domažlická 210/39, Plzeň 

Projektant: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem  30 000,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00 
VRN4 - Inženýrská činnost 15 000,00 

 





Strana 3 z 3 

 

 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

ZOO Plzeň - oprava oplocení v areálu ZOO - jih 

Objekt: 

10 - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: Datum: 01.12.2020 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o., Domažlická 210/39, Plzeň
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

30 000,00 

D VRN D 

VRN3 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

30 000,00 

15 000,00 

030001000 Zařízení staveniště 

 PP  Zařízení staveniště 

 

D VRN4 Inženýrská činnost 

2 K 040001000 Koordinace profesí 

 
PP Koordinace profesí 

1,000 15 

ooo,oo: 

15 000,00   CSURS2018 01 

15 000,00 

1,000, 15 000,00 15 000,00   CSURS 2018 01 


